

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 177 DEL 10 DIC. 2018

Oggetto:Impegno e liquidazione spese di missioni ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti anno 2018.

II DIRETTORE

NOMINATO con Determina del Presidente n. 4 del 15/03/2016;

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie;

VISTA la L.R. 6 maggio 1981 n. 98 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n.10 del 15/05/2000 - approvato con D.A. ARTA n. 102/GAb del 12/04/2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 21/07/2017;

VISTA la delibera di Consiglio dell'Ente Parco delle Madonie n.7 del 19/06/2018

"Approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2018-2020";

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri del Comitato Esecutivo n. 30 dell'24/07/2018 ad oggetto "Bilancio di previsione 2018 - 2020. Approvazione Bilancio finanziario gestionale;

VISTA l'allegata proposta di determinazione predisposta dall'UOB n.1.

DETERMINA

1)	Approvare l'allegata proposta di determinazione
2)	Non approvare l'allegata proposta di determinazione per le seguenti motivazioni
3)	Approvare l'allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed integrazioni
	Il Direttore
	(dott. Peppuccio Bonomo)
Corso Paolo	Ente Parco delle Madonie Il Direttore F.F. Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • www.Sarcodellematica.Ardillarcodellematoric@pec.it
	C.F. 95002760825







Oggetto: Impegno e liquidazione spese di missioni ai componenti del Collegio dei Revisori anno 2018.

IL DIRIGENTE DELLA U.O.B. 1 – Affari istituzionali, del personale e legali

Incaricato con contratto decorrente dal 10.11.2018 al 09.11.2020;

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell'Ente Parco delle Madonie,

VISTO lo Statuto Regolamento dell'Ente;

VISTO il D.A. n. 109/GAB del 23/07/2012 con la quale sono stati nominati i componenti il Collegio dei Revisori;

VISTO il D.A. n. 359/GAB del 9/10/201 con il quale sono stati nominati i componenti il Collegio straordinario dei Revisori;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dell'Ente Parco delle Madonie. n. 7 del 19/06/2018 ad oggetto "Approvazione bilancio di previsione esercizio finanziario 2017-2019;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del C.E. n. 30 del 24/07/2018 ad oggetto: "Bilancio di previsione 2018-2020 Approvazione bilancio finanziario gestionale";

VISTO il regolamento "Disciplina del trattamento delle trasferte del personale e dei componenti gli OO.II. dell'Ente Parco delle Madonie allegato alla delibera di Consiglio n. 8 del 23/07/2013;

VISTE le parcelle di missioni trasmesse dai componenti il Collegio dei Revisori relative all'anno 2018;

VISTA l'attestazione finanziaria;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione delle stesse;

Tutto ciò premesso si sottopone all'esame del Direttore la presente proposta di determinazione

PROPONE

- 1. ASSUMERE impegno di spesa sul cap. 60105.1 di presuntivi € 1.200,00 . a carico del bilancio dell'Ente al fine di pagare le trasferte ai componenti del Collegio dei Revisori;
- 2. LIQUIDARE in favore del componente il Collegio dei Revisori Dott. Nicastro Angelo la somma di €. 419,40 quale rimborso relativo alle missioni anno 2018;
- 3. **LIQUIDARE** in favore del componente il Collegio dei Revisori Dott.ssa Puleo Maria Rita la somma di €. 88,24 quale rimborso relativo alle missioni anno 2018;
- 4. LIQUIDARE in favore del componente il Collegio dei Revisori Dott. Scoma Giovanni la somma di €.160,68 quale rimborso relativo alle missioni anno 2018;
- 5. FRONTEGGIARE la superiore spesa di €. 668,32 con l'impegno assunto con il presente atto.

Petralia Sottana 10/12/2018

Il Coll/amm.vo (Dino Maria Diliana)

IMP. 249/2018 4

RELATA DI PUBBLICAZIONE

www.parcodellemadonie.it il	licata all'Albo on-line sul sito web dell'Ente e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. so stati prodotti reclami e/o osservazioni.
Petralia Sottana, li	=
Il Responsabile	Il Direttore (dott. Peppuccio Bonomo)
	s